
OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ASS MASCHI07/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 GIORDANO Pasquale Angel 2004 ITA 58.27 1'59.20 3'01.20 4'03.56 5'05.82 6'08.64 7'11.30 8'12.11

Circolo Canottieri Napoli 1'00.93 1'02.00 1'02.36 1'02.26 1'02.82 1'02.66 1'00.81
2 5 ILARIO Giuseppe 2003 ITA 59.99 2'03.29 3'06.91 4'10.45 5'13.60 6'16.84 7'19.57 8'20.24

GS Fiamme Oro 1'03.30 1'03.62 1'03.54 1'03.15 1'03.24 1'02.73 1'00.67
3 3 DIODATO Matteo 2003 ITA 1'00.72 2'03.59 3'06.86 4'10.26 5'13.55 6'17.08 7'20.14 8'21.12

Asd Vanessa Nuoto Smile 1'02.87 1'03.27 1'03.40 1'03.29 1'03.53 1'03.06 1'00.98
4 6 CASO Vincenzo 2005 ITA 1'01.14 2'05.15 3'09.50 4'13.88 5'17.31 6'21.38 7'24.80 8'28.41

GS Fiamme Oro 1'04.01 1'04.35 1'04.38 1'03.43 1'04.07 1'03.42 1'03.61
5 2 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA 1'00.78 2'03.99 3'07.39 4'12.27 5'17.89 6'23.99 7'30.45 8'35.02

Fritz Dennerlein ssd 1'03.21 1'03.40 1'04.88 1'05.62 1'06.10 1'06.46 1'04.57
6 7 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA 1'01.42 2'05.64 3'09.99 4'15.22 5'21.04 6'27.36 7'33.72 8'39.48

Quadrifoglio Sporting Center 1'04.22 1'04.35 1'05.23 1'05.82 1'06.32 1'06.36 1'05.76
7 1 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA 1'02.55 2'09.21 3'16.58 4'24.40 5'33.19 6'41.72 7'50.39 8'57.21

Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'06.66 1'07.37 1'07.82 1'08.79 1'08.53 1'08.67 1'06.82
8 8 IANNONE Francesco 2005 ITA 1'03.45 2'13.68 3'25.21 4'36.82 5'49.09 7'01.50 8'14.41 9'25.76

CUS Salerno asd 1'10.23 1'11.53 1'11.61 1'12.27 1'12.41 1'12.91 1'11.35

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 15:26

Serie 2 di 2
1 1 AVINO Stefano 2002 ITA 1'02.31 2'08.09 3'14.37 4'20.74 5'24.20 6'33.20 7'38.94 8'42.49

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.78 1'06.28 1'06.37 1'03.46 1'09.00 1'05.74 1'03.55
2 8 CUTARELLI Fabio 2003 ITA 1'04.07 2'12.13 3'20.85 4'30.02 5'39.29 6'48.96 7'58.43 9'06.53

Quadrifoglio Sporting Center 1'08.06 1'08.72 1'09.17 1'09.27 1'09.67 1'09.47 1'08.10
3 4 TISCIONE Giovanni 2006 ITA 1'01.98 2'11.09 3'21.58 4'32.19 5'42.72 6'53.83 8'04.59 9'13.43

Fritz Dennerlein ssd 1'09.11 1'10.49 1'10.61 1'10.53 1'11.11 1'10.76 1'08.84
4 5 DI MAIO Davide 2000 ITA 1'04.03 2'13.46 3'24.09 4'34.70 5'46.60 6'59.27 8'10.53 9'18.37

Alba Oriens - Casandrino 1'09.43 1'10.63 1'10.61 1'11.90 1'12.67 1'11.26 1'07.84
5 7 PAPA Flavio 2007 ITA 1'06.85 2'16.34 3'26.44 4'37.61 5'48.39 6'59.42 8'11.26 9'19.97

C.S.Portici asd 1'09.49 1'10.10 1'11.17 1'10.78 1'11.03 1'11.84 1'08.71
6 6 BOCCALATTE Matteo Nicco 2005 ITA 1'06.45 2'15.67 3'25.77 4'37.19 5'47.68 6'59.08 8'10.56 9'20.01

Circolo Nautico Posillipo 1'09.22 1'10.10 1'11.42 1'10.49 1'11.40 1'11.48 1'09.45
7 3 IODICE Antonio 2001 ITA 1'03.25 2'11.62 3'22.44 4'35.42 5'48.25 7'02.50 8'16.42 9'25.55

Rhyfel ssd 1'08.37 1'10.82 1'12.98 1'12.83 1'14.25 1'13.92 1'09.13
8 2 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA 1'04.99 2'17.20 3'31.21 4'45.23 5'58.86 7'12.51 8'25.39 9'33.58

Rhyfel ssd 1'12.21 1'14.01 1'14.02 1'13.63 1'13.65 1'12.88 1'08.19

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 15:14
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ASS MASCHI07/02/2021

1 GIORDANO Pasquale Angel 2004 ITA 58.27 1'59.20 3'01.20 4'03.56 5'05.82 6'08.64 7'11.30 8'12.11
Circolo Canottieri Napoli 1'00.93 1'02.00 1'02.36 1'02.26 1'02.82 1'02.66 1'00.81

2 ILARIO Giuseppe 2003 ITA 59.99 2'03.29 3'06.91 4'10.45 5'13.60 6'16.84 7'19.57 8'20.24
GS Fiamme Oro 1'03.30 1'03.62 1'03.54 1'03.15 1'03.24 1'02.73 1'00.67

3 DIODATO Matteo 2003 ITA 1'00.72 2'03.59 3'06.86 4'10.26 5'13.55 6'17.08 7'20.14 8'21.12
Asd Vanessa Nuoto Smile 1'02.87 1'03.27 1'03.40 1'03.29 1'03.53 1'03.06 1'00.98

4 CASO Vincenzo 2005 ITA 1'01.14 2'05.15 3'09.50 4'13.88 5'17.31 6'21.38 7'24.80 8'28.41
GS Fiamme Oro 1'04.01 1'04.35 1'04.38 1'03.43 1'04.07 1'03.42 1'03.61

5 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA 1'00.78 2'03.99 3'07.39 4'12.27 5'17.89 6'23.99 7'30.45 8'35.02
Fritz Dennerlein ssd 1'03.21 1'03.40 1'04.88 1'05.62 1'06.10 1'06.46 1'04.57

6 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA 1'01.42 2'05.64 3'09.99 4'15.22 5'21.04 6'27.36 7'33.72 8'39.48
Quadrifoglio Sporting Center a 1'04.22 1'04.35 1'05.23 1'05.82 1'06.32 1'06.36 1'05.76

7 AVINO Stefano 2002 ITA 1'02.31 2'08.09 3'14.37 4'20.74 5'24.20 6'33.20 7'38.94 8'42.49
Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.78 1'06.28 1'06.37 1'03.46 1'09.00 1'05.74 1'03.55

8 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA 1'02.55 2'09.21 3'16.58 4'24.40 5'33.19 6'41.72 7'50.39 8'57.21
Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'06.66 1'07.37 1'07.82 1'08.79 1'08.53 1'08.67 1'06.82

9 CUTARELLI Fabio 2003 ITA 1'04.07 2'12.13 3'20.85 4'30.02 5'39.29 6'48.96 7'58.43 9'06.53
Quadrifoglio Sporting Center a 1'08.06 1'08.72 1'09.17 1'09.27 1'09.67 1'09.47 1'08.10

10 TISCIONE Giovanni 2006 ITA 1'01.98 2'11.09 3'21.58 4'32.19 5'42.72 6'53.83 8'04.59 9'13.43
Fritz Dennerlein ssd 1'09.11 1'10.49 1'10.61 1'10.53 1'11.11 1'10.76 1'08.84

11 DI MAIO Davide 2000 ITA 1'04.03 2'13.46 3'24.09 4'34.70 5'46.60 6'59.27 8'10.53 9'18.37
Alba Oriens - Casandrino 1'09.43 1'10.63 1'10.61 1'11.90 1'12.67 1'11.26 1'07.84

12 PAPA Flavio 2007 ITA 1'06.85 2'16.34 3'26.44 4'37.61 5'48.39 6'59.42 8'11.26 9'19.97
C.S.Portici asd 1'09.49 1'10.10 1'11.17 1'10.78 1'11.03 1'11.84 1'08.71

13 BOCCALATTE Matteo Nicco 2005 ITA 1'06.45 2'15.67 3'25.77 4'37.19 5'47.68 6'59.08 8'10.56 9'20.01
Circolo Nautico Posillipo 1'09.22 1'10.10 1'11.42 1'10.49 1'11.40 1'11.48 1'09.45

14 IODICE Antonio 2001 ITA 1'03.25 2'11.62 3'22.44 4'35.42 5'48.25 7'02.50 8'16.42 9'25.55
Rhyfel ssd 1'08.37 1'10.82 1'12.98 1'12.83 1'14.25 1'13.92 1'09.13

15 IANNONE Francesco 2005 ITA 1'03.45 2'13.68 3'25.21 4'36.82 5'49.09 7'01.50 8'14.41 9'25.76
CUS Salerno asd 1'10.23 1'11.53 1'11.61 1'12.27 1'12.41 1'12.91 1'11.35

16 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA 1'04.99 2'17.20 3'31.21 4'45.23 5'58.86 7'12.51 8'25.39 9'33.58
Rhyfel ssd 1'12.21 1'14.01 1'14.02 1'13.63 1'13.65 1'12.88 1'08.19

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 15:33

 NAPOLI 07/02/2021
 Page 1



OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ASS FEMMINE07/02/2021

Serie 1 di 4
1 4 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA 1'03.30 2'09.65 3'16.56 4'23.32 5'30.10 6'37.30 7'44.28 8'49.76

Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'06.35 1'06.91 1'06.76 1'06.78 1'07.20 1'06.98 1'05.48
2 5 D'AFIERO Angela 2000 ITA 1'05.85 2'15.52 3'25.29 4'34.71 5'44.11 6'53.50 8'02.28 9'09.23

Assonuoto Club Caserta 1'09.67 1'09.77 1'09.42 1'09.40 1'09.39 1'08.78 1'06.95
3 6 ROSA Ada 2002 ITA 1'08.82 2'16.60 3'26.14 4'36.26 5'47.28 6'58.44 8'10.23 9'21.23

Asd Vanessa Nuoto Smile 1'07.78 1'09.54 1'10.12 1'11.02 1'11.16 1'11.79 1'11.00
4 3 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA 1'05.56 2'16.00 3'27.46 4'40.29 5'51.88 7'03.99 8'15.75 9'23.30

Atlantide Nuoto asd 1'10.44 1'11.46 1'12.83 1'11.59 1'12.11 1'11.76 1'07.55
5 2 SELLITTO Marta 2006 ITA 1'07.86 2'20.36 3'32.37 4'44.63 5'56.93 7'08.32 8'19.20 9'28.92

Campania Sport 1'12.50 1'12.01 1'12.26 1'12.30 1'11.39 1'10.88 1'09.72
6 7 SANZULLO Chiara 2006 ITA 1'07.21 2'18.72 3'30.74 4'43.37 5'55.47 7'07.65 8'20.38 9'30.84

Circolo Canottieri Napoli 1'11.51 1'12.02 1'12.63 1'12.10 1'12.18 1'12.73 1'10.46
7 1 GIOIA Giulia 2005 ITA 1'07.21 2'17.76 3'29.24 4'41.18 5'53.88 7'07.02 8'19.75 9'30.92

Campania Sport 1'10.55 1'11.48 1'11.94 1'12.70 1'13.14 1'12.73 1'11.17
8 8 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 1'08.03 2'20.08 3'32.45 4'45.34 5'58.56 7'11.91 8'24.85 9'36.17

CUS Salerno asd 1'12.05 1'12.37 1'12.89 1'13.22 1'13.35 1'12.94 1'11.32

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:06

Serie 2 di 4
1 4 RECCIA Raffaela 2002 ITA 1'05.85 2'16.99 3'29.01 4'40.91 5'52.79 7'04.62 8'16.74 9'26.99

Rhyfel ssd 1'11.14 1'12.02 1'11.90 1'11.88 1'11.83 1'12.12 1'10.25
2 5 MANSI Guya 2003 ITA 1'07.66 2'19.04 3'31.17 4'43.81 5'56.62 7'09.48 8'22.87 9'34.07

Circolo Canottieri Napoli 1'11.38 1'12.13 1'12.64 1'12.81 1'12.86 1'13.39 1'11.20
3 6 CARANGELO Giulia Maria 2004 ITA 1'08.32 2'21.11 3'35.05 4'49.42 6'03.47 7'17.92 8'31.90 9'43.93

Assonuoto Club Caserta 1'12.79 1'13.94 1'14.37 1'14.05 1'14.45 1'13.98 1'12.03
4 1 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 1'07.92 2'21.24 3'35.82 4'51.32 6'06.98 7'23.23 8'38.83 9'52.17

Circolo Canottieri Napoli 1'13.32 1'14.58 1'15.50 1'15.66 1'16.25 1'15.60 1'13.34
5 8 CIRILLO Chiara 2004 ITA 1'09.87 2'24.15 3'38.92 4'53.28 6'07.50 7'22.09 8'37.72 9'52.69

Ecumano Space Pool & Fitness 1'14.28 1'14.77 1'14.36 1'14.22 1'14.59 1'15.63 1'14.97
6 7 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA 1'08.45 2'22.12 3'38.82 4'55.01 6'10.62 7'26.76 8'42.67 9'55.87

Assonuoto Club Caserta 1'13.67 1'16.70 1'16.19 1'15.61 1'16.14 1'15.91 1'13.20
7 3 VELOTTI Sara 2006 ITA 1'09.08 2'23.49 3'38.67 4'54.92 6'11.46 7'27.86 8'44.51 10'00.00

Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.41 1'15.18 1'16.25 1'16.54 1'16.40 1'16.65 1'15.49
8 2 DI MEO Francesca 2006 ITA 1'08.95 2'24.14 3'40.69 4'57.05 6'14.61 7'31.85 8'48.92 10'04.83

Circolo Nautico Posillipo 1'15.19 1'16.55 1'16.36 1'17.56 1'17.24 1'17.07 1'15.91

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 15:59

Serie 3 di 4
1 7 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA 1'10.31 2'25.03 3'40.70 4'56.55 6'12.80 7'29.34 8'45.83 10'00.51

Alba Oriens - Casandrino 1'14.72 1'15.67 1'15.85 1'16.25 1'16.54 1'16.49 1'14.68
2 5 CARDILLO Giorgia 2007 ITA 1'11.58 2'28.20 3'44.44 5'00.71 6'17.53 7'34.82 8'51.52 10'04.88

Atlantide Nuoto asd 1'16.62 1'16.24 1'16.27 1'16.82 1'17.29 1'16.70 1'13.36
3 4 OLIVIERI Francesca 2004 ITA 1'11.47 2'27.43 3'44.17 5'01.51 6'18.36 7'35.07 8'51.50 10'04.91

C.S.Portici asd 1'15.96 1'16.74 1'17.34 1'16.85 1'16.71 1'16.43 1'13.41
4 1 ESPOSITO Elisabetta 2004 ITA 1'13.25 2'31.22 3'49.13 5'07.79 6'25.69 7'43.85 9'01.70 10'18.17

Alba Oriens - Casandrino 1'17.97 1'17.91 1'18.66 1'17.90 1'18.16 1'17.85 1'16.47
5 2 SURIANO Beatrice 2008 ITA 1'13.25 2'31.90 3'51.36 5'12.46 6'32.70 7'52.58 9'10.31 10'25.80

Atlantide Nuoto asd 1'18.65 1'19.46 1'21.10 1'20.24 1'19.88 1'17.73 1'15.49
6 3 MONTESANO Miriana Rita 2004 ITA 1'12.77 2'29.80 3'47.52 5'07.67 6'28.16 7'50.27 9'10.54 10'29.60

Alba Oriens - Casandrino 1'17.03 1'17.72 1'20.15 1'20.49 1'22.11 1'20.27 1'19.06
7 6 BRUNO Chiara 2004 ITA 1'14.91 2'33.56 3'53.44 5'13.13 6'33.26 7'54.12 9'14.41 10'34.14

Rhyfel ssd 1'18.65 1'19.88 1'19.69 1'20.13 1'20.86 1'20.29 1'19.73
8 8 CASTIELLO Karola 2006 ITA 1'10.98 2'29.91 3'50.81 5'12.16 6'33.95 7'55.91 9'17.30 10'38.19

asd Il Gabbiano Napoli 1'18.93 1'20.90 1'21.35 1'21.79 1'21.96 1'21.39 1'20.89

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 15:49

Serie 4 di 4
1 2 PISCICELLI Lucia 2002 ITA 1'08.46 2'21.35 3'33.95 4'46.94 6'00.05 7'13.66 8'27.92 9'41.45

Quadrifoglio Sporting Center 1'12.89 1'12.60 1'12.99 1'13.11 1'13.61 1'14.26 1'13.53
2 6 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA 1'12.53 2'30.20 3'47.49 5'03.84 6'21.11 7'38.22 8'54.85 10'08.12

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.67 1'17.29 1'16.35 1'17.27 1'17.11 1'16.63 1'13.27
3 1 PISCITELLI Camilla 2008 ITA 1'12.19 2'29.48 3'47.59 5'06.45 6'22.74 7'40.45 8'59.02 10'14.63

Atlantide Nuoto asd 1'17.29 1'18.11 1'18.86 1'16.29 1'17.71 1'18.57 1'15.61
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

4 8 CICCARELLI Elena 2005 ITA 1'13.70 2'32.25 3'51.62 5'11.82 6'30.44 7'49.42 9'07.90 10'21.24
Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.55 1'19.37 1'20.20 1'18.62 1'18.98 1'18.48 1'13.34

5 7 LOMBARDI Michela 2007 ITA 1'13.24 2'31.78 3'51.95 5'11.66 6'30.79 7'50.97 9'08.94 10'25.79
Assonuoto Club Caserta 1'18.54 1'20.17 1'19.71 1'19.13 1'20.18 1'17.97 1'16.85

6 3 COSEGLIA Ada 2008 ITA 1'12.89 2'33.07 3'53.65 5'14.64 6'35.00 7'54.33 9'14.23 10'32.39
Quadrifoglio Sporting Center 1'20.18 1'20.58 1'20.99 1'20.36 1'19.33 1'19.90 1'18.16

7 4 MINICHINO Ginevra 2006 ITA 1'12.04 2'31.08 3'50.97 5'12.89 6'35.41 7'57.99 9'21.11 10'42.34
Canottieri Flora 1'19.04 1'19.89 1'21.92 1'22.52 1'22.58 1'23.12 1'21.23

8 5 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA 1'15.47 2'36.01 3'57.33 5'18.69 6'40.24 8'01.90 9'23.64 10'43.31
C.S.Portici asd 1'20.54 1'21.32 1'21.36 1'21.55 1'21.66 1'21.74 1'19.67

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 15:43
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ASS FEMMINE07/02/2021

1 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA 1'03.30 2'09.65 3'16.56 4'23.32 5'30.10 6'37.30 7'44.28 8'49.76
Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'06.35 1'06.91 1'06.76 1'06.78 1'07.20 1'06.98 1'05.48

2 D'AFIERO Angela 2000 ITA 1'05.85 2'15.52 3'25.29 4'34.71 5'44.11 6'53.50 8'02.28 9'09.23
Assonuoto Club Caserta 1'09.67 1'09.77 1'09.42 1'09.40 1'09.39 1'08.78 1'06.95

3 ROSA Ada 2002 ITA 1'08.82 2'16.60 3'26.14 4'36.26 5'47.28 6'58.44 8'10.23 9'21.23
Asd Vanessa Nuoto Smile 1'07.78 1'09.54 1'10.12 1'11.02 1'11.16 1'11.79 1'11.00

4 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA 1'05.56 2'16.00 3'27.46 4'40.29 5'51.88 7'03.99 8'15.75 9'23.30
Atlantide Nuoto asd 1'10.44 1'11.46 1'12.83 1'11.59 1'12.11 1'11.76 1'07.55

5 RECCIA Raffaela 2002 ITA 1'05.85 2'16.99 3'29.01 4'40.91 5'52.79 7'04.62 8'16.74 9'26.99
Rhyfel ssd 1'11.14 1'12.02 1'11.90 1'11.88 1'11.83 1'12.12 1'10.25

6 SELLITTO Marta 2006 ITA 1'07.86 2'20.36 3'32.37 4'44.63 5'56.93 7'08.32 8'19.20 9'28.92
Campania Sport 1'12.50 1'12.01 1'12.26 1'12.30 1'11.39 1'10.88 1'09.72

7 SANZULLO Chiara 2006 ITA 1'07.21 2'18.72 3'30.74 4'43.37 5'55.47 7'07.65 8'20.38 9'30.84
Circolo Canottieri Napoli 1'11.51 1'12.02 1'12.63 1'12.10 1'12.18 1'12.73 1'10.46

8 GIOIA Giulia 2005 ITA 1'07.21 2'17.76 3'29.24 4'41.18 5'53.88 7'07.02 8'19.75 9'30.92
Campania Sport 1'10.55 1'11.48 1'11.94 1'12.70 1'13.14 1'12.73 1'11.17

9 MANSI Guya 2003 ITA 1'07.66 2'19.04 3'31.17 4'43.81 5'56.62 7'09.48 8'22.87 9'34.07
Circolo Canottieri Napoli 1'11.38 1'12.13 1'12.64 1'12.81 1'12.86 1'13.39 1'11.20

10 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 1'08.03 2'20.08 3'32.45 4'45.34 5'58.56 7'11.91 8'24.85 9'36.17
CUS Salerno asd 1'12.05 1'12.37 1'12.89 1'13.22 1'13.35 1'12.94 1'11.32

11 PISCICELLI Lucia 2002 ITA 1'08.46 2'21.35 3'33.95 4'46.94 6'00.05 7'13.66 8'27.92 9'41.45
Quadrifoglio Sporting Center a 1'12.89 1'12.60 1'12.99 1'13.11 1'13.61 1'14.26 1'13.53

12 CARANGELO Giulia Maria 2004 ITA 1'08.32 2'21.11 3'35.05 4'49.42 6'03.47 7'17.92 8'31.90 9'43.93
Assonuoto Club Caserta 1'12.79 1'13.94 1'14.37 1'14.05 1'14.45 1'13.98 1'12.03

13 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 1'07.92 2'21.24 3'35.82 4'51.32 6'06.98 7'23.23 8'38.83 9'52.17
Circolo Canottieri Napoli 1'13.32 1'14.58 1'15.50 1'15.66 1'16.25 1'15.60 1'13.34

14 CIRILLO Chiara 2004 ITA 1'09.87 2'24.15 3'38.92 4'53.28 6'07.50 7'22.09 8'37.72 9'52.69
Ecumano Space Pool & Fitness s 1'14.28 1'14.77 1'14.36 1'14.22 1'14.59 1'15.63 1'14.97

15 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA 1'08.45 2'22.12 3'38.82 4'55.01 6'10.62 7'26.76 8'42.67 9'55.87
Assonuoto Club Caserta 1'13.67 1'16.70 1'16.19 1'15.61 1'16.14 1'15.91 1'13.20

16 VELOTTI Sara 2006 ITA 1'09.08 2'23.49 3'38.67 4'54.92 6'11.46 7'27.86 8'44.51 10'00.00
Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.41 1'15.18 1'16.25 1'16.54 1'16.40 1'16.65 1'15.49

17 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA 1'10.31 2'25.03 3'40.70 4'56.55 6'12.80 7'29.34 8'45.83 10'00.51
Alba Oriens - Casandrino 1'14.72 1'15.67 1'15.85 1'16.25 1'16.54 1'16.49 1'14.68

18 DI MEO Francesca 2006 ITA 1'08.95 2'24.14 3'40.69 4'57.05 6'14.61 7'31.85 8'48.92 10'04.83
Circolo Nautico Posillipo 1'15.19 1'16.55 1'16.36 1'17.56 1'17.24 1'17.07 1'15.91

19 CARDILLO Giorgia 2007 ITA 1'11.58 2'28.20 3'44.44 5'00.71 6'17.53 7'34.82 8'51.52 10'04.88
Atlantide Nuoto asd 1'16.62 1'16.24 1'16.27 1'16.82 1'17.29 1'16.70 1'13.36

20 OLIVIERI Francesca 2004 ITA 1'11.47 2'27.43 3'44.17 5'01.51 6'18.36 7'35.07 8'51.50 10'04.91
C.S.Portici asd 1'15.96 1'16.74 1'17.34 1'16.85 1'16.71 1'16.43 1'13.41

21 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA 1'12.53 2'30.20 3'47.49 5'03.84 6'21.11 7'38.22 8'54.85 10'08.12
Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.67 1'17.29 1'16.35 1'17.27 1'17.11 1'16.63 1'13.27

22 PISCITELLI Camilla 2008 ITA 1'12.19 2'29.48 3'47.59 5'06.45 6'22.74 7'40.45 8'59.02 10'14.63
Atlantide Nuoto asd 1'17.29 1'18.11 1'18.86 1'16.29 1'17.71 1'18.57 1'15.61

23 ESPOSITO Elisabetta 2004 ITA 1'13.25 2'31.22 3'49.13 5'07.79 6'25.69 7'43.85 9'01.70 10'18.17
Alba Oriens - Casandrino 1'17.97 1'17.91 1'18.66 1'17.90 1'18.16 1'17.85 1'16.47

24 CICCARELLI Elena 2005 ITA 1'13.70 2'32.25 3'51.62 5'11.82 6'30.44 7'49.42 9'07.90 10'21.24
Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.55 1'19.37 1'20.20 1'18.62 1'18.98 1'18.48 1'13.34

25 LOMBARDI Michela 2007 ITA 1'13.24 2'31.78 3'51.95 5'11.66 6'30.79 7'50.97 9'08.94 10'25.79
Assonuoto Club Caserta 1'18.54 1'20.17 1'19.71 1'19.13 1'20.18 1'17.97 1'16.85

26 SURIANO Beatrice 2008 ITA 1'13.25 2'31.90 3'51.36 5'12.46 6'32.70 7'52.58 9'10.31 10'25.80
Atlantide Nuoto asd 1'18.65 1'19.46 1'21.10 1'20.24 1'19.88 1'17.73 1'15.49

27 MONTESANO Miriana Rita 2004 ITA 1'12.77 2'29.80 3'47.52 5'07.67 6'28.16 7'50.27 9'10.54 10'29.60
Alba Oriens - Casandrino 1'17.03 1'17.72 1'20.15 1'20.49 1'22.11 1'20.27 1'19.06

28 COSEGLIA Ada 2008 ITA 1'12.89 2'33.07 3'53.65 5'14.64 6'35.00 7'54.33 9'14.23 10'32.39
Quadrifoglio Sporting Center a 1'20.18 1'20.58 1'20.99 1'20.36 1'19.33 1'19.90 1'18.16

29 BRUNO Chiara 2004 ITA 1'14.91 2'33.56 3'53.44 5'13.13 6'33.26 7'54.12 9'14.41 10'34.14
Rhyfel ssd 1'18.65 1'19.88 1'19.69 1'20.13 1'20.86 1'20.29 1'19.73

30 CASTIELLO Karola 2006 ITA 1'10.98 2'29.91 3'50.81 5'12.16 6'33.95 7'55.91 9'17.30 10'38.19
asd Il Gabbiano Napoli 1'18.93 1'20.90 1'21.35 1'21.79 1'21.96 1'21.39 1'20.89

31 MINICHINO Ginevra 2006 ITA 1'12.04 2'31.08 3'50.97 5'12.89 6'35.41 7'57.99 9'21.11 10'42.34
Canottieri Flora 1'19.04 1'19.89 1'21.92 1'22.52 1'22.58 1'23.12 1'21.23

32 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA 1'15.47 2'36.01 3'57.33 5'18.69 6'40.24 8'01.90 9'23.64 10'43.31
C.S.Portici asd 1'20.54 1'21.32 1'21.36 1'21.55 1'21.66 1'21.74 1'19.67
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASS MASCHI07/02/2021

Serie 1 di 16
1 4 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 24.27
2 2 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.43
3 3 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 24.55
4 6 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.67
5 5 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit asd 24.72
6 7 ASCIONE Christian 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.73
7 8 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 24.99
8 1 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.22

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:31

Serie 2 di 16
1 5 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 25.01
2 3 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.15
3 4 MASSA Vincenzo Carmine 1998 ITA La Masseria Aqua asd 25.38
4 6 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.49
5 7 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 25.63
6 2 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.96
7 1 ALBORETO Simone Francesc 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.16
8 8 GUADAGNI Pasquale 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 26.36

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:25

Serie 3 di 16
1 6 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.81
2 3 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.92
3 1 CIRILLO Luigi 1999 ITA Gym Sportmania Scafati ss 25.95
4 5 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.96
5 7 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Rhyfel ssd 26.03
6 2 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.11
7 4 MEOLA Salvatore 2001 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.21
8 8 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel ssd 26.81

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:24

Serie 4 di 16
1 6 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.65
2 1 ARDITO Gennaro 2005 ITA C.S.Portici asd 25.93
3 8 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 26.21
4 4 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 26.25
5 5 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 26.28
6 3 TAMMARO Andrea 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 26.71
7 7 RICCARDI Mariano 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.93
8 2 FUSCO Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 27.08

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:22

Serie 5 di 16
1 5 BUONANNO Christian 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.22
2 2 AIELLO Mario 2004 ITA Piscina Poseidon MG 26.24
3 6 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.44
4 1 LANDI Giacomo 2005 ITA CUS Salerno asd 26.98
5 3 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 27.99
6 7 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 28.05
7 8 PANDOLFI Cristian 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.96

NON CLASSIFICATI
4 FALANGA Federico 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:21

Serie 6 di 16
1 3 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.99
2 2 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 27.11
3 4 SEPE Alessandro Gaetano 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.23
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 5 BORGO Gabriele 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.24
5 7 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.67
6 1 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA C.D.S. ssd 27.71
7 8 IANNONE Giuseppe 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.79
8 6 LA MARCA Alfonso 2003 ITA La Masseria Aqua asd 27.81

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:19

Serie 7 di 16
1 1 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Sintesi ssd 27.18
2 6 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 27.31
3 2 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.43
4 5 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 27.48
5 7 MINICHINO Andrea 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 27.49
6 4 SALDAMARCO Giovanni 2005 ITA C.S.Portici asd 27.55
7 8 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 27.61
8 3 SILVESTRI Francesco Pio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.68

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:19

Serie 8 di 16
1 4 CHIARAVALLE Paolino 2004 ITA La Masseria Aqua asd 26.78
2 1 VITIELLO Alessandro 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 27.46
3 8 CORDOVA Federico 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.65
4 7 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.68
5 5 LERRO Daniele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.73
6 6 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 27.77
7 3 GUARENTE Alessio 2007 ITA Centro Ester Village ssd 27.94
8 2 FUCITO Christian 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.17

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:17

Serie 9 di 16
1 3 GIANGRANDE Vincenzo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.97
2 8 SBOZZA Riccardo 2003 ITA CUS Salerno asd 28.12
3 6 CATALDO Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 28.17
4 5 FURGIERO Flavio 2006 ITA GS Fiamme Oro 28.36
5 1 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 28.55
6 2 ZULLO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 28.70
7 4 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.12

NON CLASSIFICATI
7 NARDAGGIO Fabrizio 2007 ITA C.S.Portici asd NP

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:17

Serie 10 di 16
1 6 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.33
2 5 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.76
3 3 ARGENTO Antonio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.83
4 4 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 29.06
5 1 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 29.08
6 8 RENDINA Davide 2002 ITA Sintesi ssd 29.20
7 7 PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd 29.78
8 2 LIGUORI Ruggiero 2007 ITA La Masseria Aqua asd 30.30

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:16

Serie 11 di 16
1 3 GRIMALDI Emanuele 2004 ITA La Seneta ssd 27.89
2 6 MANFELLOTTO Pasquale Ale 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.81
3 4 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.90
4 2 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 28.92
5 7 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 29.04
6 1 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 29.09
7 5 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.96

NON CLASSIFICATI
8 COLAMAZZO Bruno 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd SQ

Falsa partenza (29.48)

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:15

Serie 12 di 16
1 2 FERRARA Matteo 2005 ITA Sintesi ssd 27.87
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.01
3 6 PICONE Pasquale 2005 ITA Piscina Poseidon MG 29.59
4 7 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA La Masseria Aqua asd 29.87
5 8 NUNZIATA Francesco Salva 2006 ITA La Masseria Aqua asd 30.00
6 1 VITOBELLO Giuseppe 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.18

NON CLASSIFICATI
4 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd SQ

Falsa partenza (29.27)

3 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:12

Serie 13 di 16
1 4 CARBONE Alessandro 2007 ITA Sintesi ssd 28.26
2 8 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.96
3 5 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA CUS Salerno asd 29.38
4 7 SKUNCA Luka 2003 ITA Play Off ssd 30.59
4 6 TAMBURRINO Gaetano 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 30.59
6 3 LEPORE Marcello 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 31.03
7 2 BASILE Fortunato 2006 ITA La Masseria Aqua asd 31.42
8 1 LANERO Francesco 2007 ITA Piscina Poseidon MG 31.75

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:12

Serie 14 di 16
1 7 DI DONNA Antonio 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 26.34
2 8 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.28
3 4 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 32.50
4 6 D'ANIELLO Aldo 2007 ITA Piscina Poseidon MG 33.20
5 3 ALAIA Giovanni 2003 ITA La Masseria Aqua asd 33.37
6 5 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 34.11
7 2 ESPOSITO Enrico 2007 ITA Rhyfel ssd 34.71

NON CLASSIFICATI
1 COZZOLINO Salvatore 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd NP

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:11

Serie 15 di 16
1 5 REGA Daniele 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 26.85
2 2 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 27.87
3 3 RUGGIERO Enrico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.22
4 7 IMPROTA Giosue' 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 29.38

NON CLASSIFICATI
4 FIORENTINO Antonino 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd NP

6 ASCIONE Armando 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:08

Serie 16 di 16
1 5 SANNINO Ciro 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.13
2 4 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 26.93
3 3 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 29.62

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:07
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASS MASCHI07/02/2021

1 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 24.27
2 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.43
3 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 24.55
4 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.67
5 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit asd 24.72
6 ASCIONE Christian 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.73
7 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 24.99
8 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 25.01
9 SANNINO Ciro 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.13

10 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.15
11 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.22
12 MASSA Vincenzo Carmine 1998 ITA La Masseria Aqua asd 25.38
13 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.49
14 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 25.63
15 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.65
16 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.81
17 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.92
18 ARDITO Gennaro 2005 ITA C.S.Portici asd 25.93
19 CIRILLO Luigi 1999 ITA Gym Sportmania Scafati ss 25.95
20 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.96
20 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.96
22 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Rhyfel ssd 26.03
23 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.11
24 ALBORETO Simone Francesc 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.16
25 MEOLA Salvatore 2001 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.21
25 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 26.21
27 BUONANNO Christian 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.22
28 AIELLO Mario 2004 ITA Piscina Poseidon MG 26.24
29 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 26.25
30 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 26.28
31 DI DONNA Antonio 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 26.34
32 GUADAGNI Pasquale 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 26.36
33 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.44
34 TAMMARO Andrea 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 26.71
35 CHIARAVALLE Paolino 2004 ITA La Masseria Aqua asd 26.78
36 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel ssd 26.81
37 REGA Daniele 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 26.85
38 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 26.93
38 RICCARDI Mariano 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.93
40 LANDI Giacomo 2005 ITA CUS Salerno asd 26.98
41 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.99
42 FUSCO Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 27.08
43 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 27.11
44 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Sintesi ssd 27.18
45 SEPE Alessandro Gaetano 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.23
46 BORGO Gabriele 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.24
47 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 27.31
48 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.43
49 VITIELLO Alessandro 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 27.46
50 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 27.48
51 MINICHINO Andrea 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 27.49
52 SALDAMARCO Giovanni 2005 ITA C.S.Portici asd 27.55
53 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 27.61
54 CORDOVA Federico 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.65
55 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.67
56 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.68
56 SILVESTRI Francesco Pio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.68
58 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA C.D.S. ssd 27.71
59 LERRO Daniele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.73
60 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 27.77
61 IANNONE Giuseppe 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.79
62 LA MARCA Alfonso 2003 ITA La Masseria Aqua asd 27.81
63 FERRARA Matteo 2005 ITA Sintesi ssd 27.87
63 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 27.87
65 GRIMALDI Emanuele 2004 ITA La Seneta ssd 27.89
66 GUARENTE Alessio 2007 ITA Centro Ester Village ssd 27.94
67 GIANGRANDE Vincenzo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.97
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

68 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 27.99
69 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 28.05
70 SBOZZA Riccardo 2003 ITA CUS Salerno asd 28.12
71 CATALDO Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 28.17
71 FUCITO Christian 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.17
73 CARBONE Alessandro 2007 ITA Sintesi ssd 28.26
74 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.28
75 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.33
76 FURGIERO Flavio 2006 ITA GS Fiamme Oro 28.36
77 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 28.55
78 ZULLO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 28.70
79 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.76
80 MANFELLOTTO Pasquale Ale 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.81
81 ARGENTO Antonio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.83
82 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.90
83 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 28.92
84 PANDOLFI Cristian 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.96
84 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.96
86 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.01
87 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 29.04
88 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 29.06
89 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 29.08
90 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 29.09
91 RENDINA Davide 2002 ITA Sintesi ssd 29.20
92 RUGGIERO Enrico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.22
93 IMPROTA Giosue' 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 29.38
93 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA CUS Salerno asd 29.38
95 PICONE Pasquale 2005 ITA Piscina Poseidon MG 29.59
96 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 29.62
97 PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd 29.78
98 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA La Masseria Aqua asd 29.87
99 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.96

100 NUNZIATA Francesco Salva 2006 ITA La Masseria Aqua asd 30.00
101 VITOBELLO Giuseppe 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.18
102 LIGUORI Ruggiero 2007 ITA La Masseria Aqua asd 30.30
103 SKUNCA Luka 2003 ITA Play Off ssd 30.59
103 TAMBURRINO Gaetano 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 30.59
105 LEPORE Marcello 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 31.03
106 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.12
107 BASILE Fortunato 2006 ITA La Masseria Aqua asd 31.42
108 LANERO Francesco 2007 ITA Piscina Poseidon MG 31.75
109 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 32.50
110 D'ANIELLO Aldo 2007 ITA Piscina Poseidon MG 33.20
111 ALAIA Giovanni 2003 ITA La Masseria Aqua asd 33.37
112 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 34.11
113 ESPOSITO Enrico 2007 ITA Rhyfel ssd 34.71

NON CLASSIFICATI
GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd SQ

Falsa partenza (29.27)

COLAMAZZO Bruno 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd SQ
Falsa partenza (29.48)

COZZOLINO Salvatore 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd NP
FIORENTINO Antonino 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd NP
NARDAGGIO Fabrizio 2007 ITA C.S.Portici asd NP

ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd ASS
ASCIONE Armando 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
BARBA Andrea 2007 ITA apd Olimpia - Angri ASS
FALANGA Federico 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss ASS
MAURO Niccolo' 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
MOSCATO Luigi 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA apd Olimpia - Angri ASS
SOMMA Andrea 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:32
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS MASCHI07/02/2021

Serie 1 di 5
1 4 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'00.48 1'04.19 2'04.67

2 8 AVALLONE Mariano 2004 ITA Rhyfel ssd 1'02.56 1'07.11 2'09.67

3 3 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'01.50 1'08.32 2'09.82

4 6 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'03.03 1'06.98 2'10.01

5 7 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.45 1'06.44 2'10.89

6 2 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1'04.29 1'08.92 2'13.21

NON CLASSIFICATI
1 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'06.24 1'10.15 SQ

Nuotata irregolare (2'16.39)

5 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:49

Serie 2 di 5
1 5 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'07.00 1'09.90 2'16.90

2 2 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'08.81 1'08.39 2'17.20

3 3 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rhyfel ssd 1'07.47 1'12.03 2'19.50

4 6 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'07.35 1'13.58 2'20.93

5 7 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 1'08.88 1'13.29 2'22.17

6 8 BAIANO Andrew 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.26 1'15.50 2'23.76

7 1 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 1'10.16 1'14.42 2'24.58

NON CLASSIFICATI
4 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.71 1'06.39 SQ

Falsa partenza (2'08.10)

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:47

Serie 3 di 5
1 5 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.48 1'11.88 2'18.36

2 4 PICONE Vincenzo 2003 ITA La Masseria Aqua asd 1'07.82 1'15.38 2'23.20

3 6 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 1'12.35 1'15.15 2'27.50

4 7 CASILLO Angelo 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'12.06 1'19.39 2'31.45

5 2 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.16 1'19.41 2'31.57

6 1 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 1'13.41 1'18.56 2'31.97

7 8 D'ERRICO Ettore 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.52 1'21.37 2'33.89

NON CLASSIFICATI
3 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.20 1'15.40 SQ

Falsa partenza (2'26.60)

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:41
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 1 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.36 1'11.37 2'20.73

2 2 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.70 1'15.20 2'29.90

3 3 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.79 1'18.48 2'32.27

4 6 ARDOVINO Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd 1'14.77 1'18.96 2'33.73

5 4 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.96 1'19.84 2'35.80

6 7 VALLEFUOCO Andrea 2003 ITA Rhyfel ssd 1'19.44 1'24.96 2'44.40

NON CLASSIFICATI
5 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:39

Serie 5 di 5
1 5 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'09.62 1'13.25 2'22.87

2 4 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'20.36 1'21.67 2'42.03

3 3 FROLLI Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 1'21.33 1'27.73 2'49.06

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:37
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS MASCHI07/02/2021

1 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'00.48 1'04.19 2'04.67

2 AVALLONE Mariano 2004 ITA Rhyfel ssd 1'02.56 1'07.11 2'09.67

3 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'01.50 1'08.32 2'09.82

4 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'03.03 1'06.98 2'10.01

5 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.45 1'06.44 2'10.89

6 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1'04.29 1'08.92 2'13.21

7 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'07.00 1'09.90 2'16.90

8 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'08.81 1'08.39 2'17.20

9 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.48 1'11.88 2'18.36

10 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rhyfel ssd 1'07.47 1'12.03 2'19.50

11 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.36 1'11.37 2'20.73

12 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'07.35 1'13.58 2'20.93

13 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 1'08.88 1'13.29 2'22.17

14 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'09.62 1'13.25 2'22.87

15 PICONE Vincenzo 2003 ITA La Masseria Aqua asd 1'07.82 1'15.38 2'23.20

16 BAIANO Andrew 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.26 1'15.50 2'23.76

17 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 1'10.16 1'14.42 2'24.58

18 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 1'12.35 1'15.15 2'27.50

19 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.70 1'15.20 2'29.90

20 CASILLO Angelo 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'12.06 1'19.39 2'31.45

21 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.16 1'19.41 2'31.57

22 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 1'13.41 1'18.56 2'31.97

23 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.79 1'18.48 2'32.27

24 ARDOVINO Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd 1'14.77 1'18.96 2'33.73

25 D'ERRICO Ettore 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.52 1'21.37 2'33.89

26 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.96 1'19.84 2'35.80

27 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'20.36 1'21.67 2'42.03

28 VALLEFUOCO Andrea 2003 ITA Rhyfel ssd 1'19.44 1'24.96 2'44.40

29 FROLLI Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 1'21.33 1'27.73 2'49.06

NON CLASSIFICATI
ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.71 1'06.39 SQ

Falsa partenza (2'08.10)

LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'06.24 1'10.15 SQ

Nuotata irregolare (2'16.39)

 NAPOLI 07/02/2021
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.20 1'15.40 SQ

Falsa partenza (2'26.60)

BRUNO Emilio 2006 ITA apd Olimpia - Angri ASS
CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento ASS
SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:50
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS FEMMINE07/02/2021

Serie 1 di 4
1 4 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 1'07.78 1'12.65 2'20.43

2 5 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'09.39 1'13.91 2'23.30

3 3 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.02 1'14.99 2'28.01

4 6 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.55 1'17.68 2'29.23

5 1 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.71 1'18.22 2'32.93

6 2 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 1'14.41 1'25.23 2'39.64

7 8 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'17.57 1'23.39 2'40.96

NON CLASSIFICATI
7 DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'13.23 1'19.92 SQ

Nuotata irregolare (2'33.15)

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:03

Serie 2 di 4
1 6 GRIFFO Caterina 2008 ITA Rhyfel ssd 1'16.63 1'17.78 2'34.41

2 3 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.69 1'20.68 2'36.37

3 4 DI LORENZO Alessandra 2007 ITA C.S.Portici asd 1'15.89 1'22.14 2'38.03

4 5 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 1'16.80 1'22.95 2'39.75

5 2 D'AMBRA Desiree 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'17.44 1'23.62 2'41.06

6 7 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'18.14 1'24.05 2'42.19

7 1 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.53 1'24.90 2'43.43

8 8 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'18.79 1'25.28 2'44.07

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:00

Serie 3 di 4
1 4 IACOMINO Annalaura 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'18.08 1'22.94 2'41.02

2 1 PELUSO Francesca 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.52 1'25.11 2'43.63

3 6 DI MARTINO Giada 2006 ITA Rhyfel ssd 1'19.40 1'26.36 2'45.76

4 3 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.01 1'25.34 2'46.35

5 2 CASCIELLO Michelle 2007 ITA C.D.S. ssd 1'21.01 1'27.59 2'48.60

6 8 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.97 1'30.41 2'52.38

NON CLASSIFICATI
7 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd RIT

5 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:56
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 3 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.17 1'19.53 2'35.70

2 4 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 1'24.93 1'30.03 2'54.96

3 5 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.18 1'32.42 2'57.60

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 16:52
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS FEMMINE07/02/2021

1 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 1'07.78 1'12.65 2'20.43

2 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'09.39 1'13.91 2'23.30

3 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.02 1'14.99 2'28.01

4 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.55 1'17.68 2'29.23

5 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.71 1'18.22 2'32.93

6 GRIFFO Caterina 2008 ITA Rhyfel ssd 1'16.63 1'17.78 2'34.41

7 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.17 1'19.53 2'35.70

8 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.69 1'20.68 2'36.37

9 DI LORENZO Alessandra 2007 ITA C.S.Portici asd 1'15.89 1'22.14 2'38.03

10 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 1'14.41 1'25.23 2'39.64

11 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 1'16.80 1'22.95 2'39.75

12 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'17.57 1'23.39 2'40.96

13 IACOMINO Annalaura 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'18.08 1'22.94 2'41.02

14 D'AMBRA Desiree 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'17.44 1'23.62 2'41.06

15 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'18.14 1'24.05 2'42.19

16 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.53 1'24.90 2'43.43

17 PELUSO Francesca 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.52 1'25.11 2'43.63

18 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'18.79 1'25.28 2'44.07

19 DI MARTINO Giada 2006 ITA Rhyfel ssd 1'19.40 1'26.36 2'45.76

20 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.01 1'25.34 2'46.35

21 CASCIELLO Michelle 2007 ITA C.D.S. ssd 1'21.01 1'27.59 2'48.60

22 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.97 1'30.41 2'52.38

23 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 1'24.93 1'30.03 2'54.96

24 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.18 1'32.42 2'57.60

NON CLASSIFICATI
CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd RIT

DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'13.23 1'19.92 SQ

Nuotata irregolare (2'33.15)

MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

EPIFANIA Martina 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:04
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS MASCHI07/02/2021

Serie 1 di 4
1 4 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'01.14 1'05.06 2'06.20

2 5 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'01.84 1'06.75 2'08.59

3 2 BORGO Luca 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.07 1'07.70 2'09.77

4 3 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.65 1'07.55 2'10.20

5 6 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'01.72 1'09.23 2'10.95

6 7 MANZI Matteo 2003 ITA C.S.Portici asd 1'03.26 1'07.79 2'11.05

7 1 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit asd 1'03.45 1'10.18 2'13.63

8 8 VAIOLA Mattia 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.28 1'12.71 2'14.99

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:21

Serie 2 di 4
1 4 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 1'01.56 1'11.12 2'12.68

2 3 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'04.36 1'12.34 2'16.70

3 2 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 1'03.08 1'14.01 2'17.09

4 1 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 1'04.68 1'12.73 2'17.41

5 7 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.69 1'13.93 2'19.62

6 6 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 1'06.12 1'13.63 2'19.75

7 5 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.98 1'15.72 2'20.70

NON CLASSIFICATI
8 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.51 1'13.58 SQ

Virata irregolare (2'20.09)

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:18

Serie 3 di 4
1 4 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'05.67 1'10.40 2'16.07

2 3 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'06.49 1'13.21 2'19.70

3 5 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'04.96 1'14.97 2'19.93

4 6 AVOLIO Andrea 2005 ITA Rhyfel ssd 1'07.44 1'18.17 2'25.61

5 1 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'08.36 1'19.95 2'28.31

6 2 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.57 1'19.72 2'29.29

7 7 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 18.52 2'13.83 2'32.35

NON CLASSIFICATI
8 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.38 1'22.87 SQ

Virata e arrivo irregolare (2'33.25)

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 3 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.06 1'15.56 2'20.62

2 4 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.50 1'19.99 2'32.49

3 6 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.57 1'24.03 2'40.60

4 5 GILIBERTI Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.31 1'25.01 2'41.32

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:07
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS MASCHI07/02/2021

1 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'01.14 1'05.06 2'06.20

2 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'01.84 1'06.75 2'08.59

3 BORGO Luca 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.07 1'07.70 2'09.77

4 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.65 1'07.55 2'10.20

5 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'01.72 1'09.23 2'10.95

6 MANZI Matteo 2003 ITA C.S.Portici asd 1'03.26 1'07.79 2'11.05

7 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 1'01.56 1'11.12 2'12.68

8 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit asd 1'03.45 1'10.18 2'13.63

9 VAIOLA Mattia 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.28 1'12.71 2'14.99

10 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'05.67 1'10.40 2'16.07

11 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'04.36 1'12.34 2'16.70

12 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 1'03.08 1'14.01 2'17.09

13 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 1'04.68 1'12.73 2'17.41

14 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.69 1'13.93 2'19.62

15 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'06.49 1'13.21 2'19.70

16 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 1'06.12 1'13.63 2'19.75

17 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'04.96 1'14.97 2'19.93

18 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.06 1'15.56 2'20.62

19 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.98 1'15.72 2'20.70

20 AVOLIO Andrea 2005 ITA Rhyfel ssd 1'07.44 1'18.17 2'25.61

21 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'08.36 1'19.95 2'28.31

22 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.57 1'19.72 2'29.29

23 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 18.52 2'13.83 2'32.35

24 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.50 1'19.99 2'32.49

25 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.57 1'24.03 2'40.60

26 GILIBERTI Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.31 1'25.01 2'41.32

NON CLASSIFICATI
CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.51 1'13.58 SQ

Virata irregolare (2'20.09)

PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.38 1'22.87 SQ

Virata e arrivo irregolare (2'33.25)

CASSESE Paolino 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:30
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS FEMMINE07/02/2021

Serie 1 di 3
1 4 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'05.48 1'09.63 2'15.11

2 3 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 1'07.13 1'15.15 2'22.28

3 2 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Time Limit asd 1'08.09 1'15.91 2'24.00

4 7 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Campania Sport 1'09.71 1'14.95 2'24.66

5 6 SENATORE Federica 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.14 1'16.85 2'25.99

6 1 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.96 1'20.49 2'30.45

7 8 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.20 1'21.12 2'33.32

NON CLASSIFICATI
5 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta NP

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:28

Serie 2 di 3
1 5 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'10.56 1'19.13 2'29.69

2 6 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 1'11.80 1'18.09 2'29.89

3 3 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 1'12.71 1'17.97 2'30.68

4 2 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.22 1'20.56 2'33.78

5 7 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.70 1'21.62 2'34.32

6 4 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 1'11.81 1'25.02 2'36.83

7 8 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.83 1'23.20 2'37.03

8 1 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'15.97 1'23.52 2'39.49

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:26

Serie 3 di 3
1 5 AVARO Annachiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'18.73 1'26.42 2'45.15

2 3 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'18.51 1'28.41 2'46.92

3 6 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'19.38 1'32.77 2'52.15

4 2 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 1'22.31 1'33.88 2'56.19

NON CLASSIFICATI
4 VEZZI Sara 2007 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:23
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS FEMMINE07/02/2021

1 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'05.48 1'09.63 2'15.11

2 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 1'07.13 1'15.15 2'22.28

3 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Time Limit asd 1'08.09 1'15.91 2'24.00

4 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Campania Sport 1'09.71 1'14.95 2'24.66

5 SENATORE Federica 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.14 1'16.85 2'25.99

6 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'10.56 1'19.13 2'29.69

7 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 1'11.80 1'18.09 2'29.89

8 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.96 1'20.49 2'30.45

9 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 1'12.71 1'17.97 2'30.68

10 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.20 1'21.12 2'33.32

11 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.22 1'20.56 2'33.78

12 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.70 1'21.62 2'34.32

13 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 1'11.81 1'25.02 2'36.83

14 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.83 1'23.20 2'37.03

15 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'15.97 1'23.52 2'39.49

16 AVARO Annachiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'18.73 1'26.42 2'45.15

17 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'18.51 1'28.41 2'46.92

18 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'19.38 1'32.77 2'52.15

19 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 1'22.31 1'33.88 2'56.19

NON CLASSIFICATI
D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta NP

VEZZI Sara 2007 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:30
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASS MASCHI07/02/2021

Serie 1 di 7
1 4 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.40
2 5 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 1'05.79
3 2 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'07.07
4 6 CASTALDO Gabriele 2003 ITA C.S.Portici asd 1'07.65
5 7 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'07.74
6 1 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 1'09.18
7 8 QUARANTA Alessandro 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'09.59

NON CLASSIFICATI
3 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:43

Serie 2 di 7
1 4 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'07.81
2 2 CONTINI Umberto 2000 ITA Rhyfel ssd 1'08.28
3 7 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Rhyfel ssd 1'08.65
4 6 CASCONE Davide 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.02
5 5 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.44
6 3 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'10.09
7 8 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.66
8 1 FIORITO Agostino 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.31

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:42

Serie 3 di 7
1 4 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.76
2 6 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Rhyfel ssd 1'11.51
3 3 IACOMINO Francesco 2002 ITA C.S.Portici asd 1'11.55
4 2 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'12.72
5 1 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.24
6 8 ASCIONE Domenico 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'13.43
7 5 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'13.54
8 7 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'14.24

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:40

Serie 4 di 7
1 4 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.47
2 6 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.15
3 1 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 1'14.18
4 5 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 1'14.34
5 7 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 1'14.83
6 2 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.08
7 8 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'15.30
8 3 CARDONE Francesco 2004 ITA Rhyfel ssd 1'16.51

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:36

Serie 5 di 7
1 4 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.78
2 6 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Campania Sport 1'16.03
3 5 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA C.S.Portici asd 1'16.43
4 3 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 1'18.50
5 1 SCALAS Francesco 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.15
6 7 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.19
7 2 NAPPA Leonardo 2007 ITA Rhyfel ssd 1'22.05
8 8 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'23.21

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:35

Serie 6 di 7
1 8 DE CRISTOFARO Giovanni 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'12.38
2 4 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.41
3 3 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.36

 NAPOLI 07/02/2021
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 5 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'24.01
5 6 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'24.35
6 7 LUCIANO Valentino 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'26.74
7 1 SORICE Pasquale 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1'26.86
8 2 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'27.58

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:34

Serie 7 di 7
1 3 COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'13.81
2 2 CINQUE Carlo 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'14.50
3 7 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'16.14
4 4 MANGONE Fabio 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'16.44
5 5 VITULLI Paolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.50
6 1 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.90

NON CLASSIFICATI
6 DEL VECCHIO Francesco 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:33
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASS MASCHI07/02/2021

1 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.40
2 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 1'05.79
3 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'07.07
4 CASTALDO Gabriele 2003 ITA C.S.Portici asd 1'07.65
5 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'07.74
6 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'07.81
7 CONTINI Umberto 2000 ITA Rhyfel ssd 1'08.28
8 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Rhyfel ssd 1'08.65
9 CASCONE Davide 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.02

10 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 1'09.18
11 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.44
12 QUARANTA Alessandro 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'09.59
13 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'10.09
14 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.66
15 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.76
16 FIORITO Agostino 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.31
17 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Rhyfel ssd 1'11.51
18 IACOMINO Francesco 2002 ITA C.S.Portici asd 1'11.55
19 DE CRISTOFARO Giovanni 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'12.38
20 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'12.72
21 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.24
22 ASCIONE Domenico 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'13.43
23 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.47
24 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'13.54
25 COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'13.81
26 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.15
27 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 1'14.18
28 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'14.24
29 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 1'14.34
30 CINQUE Carlo 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'14.50
31 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 1'14.83
32 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.08
33 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'15.30
34 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.78
35 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Campania Sport 1'16.03
36 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'16.14
37 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA C.S.Portici asd 1'16.43
38 MANGONE Fabio 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'16.44
39 VITULLI Paolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.50
40 CARDONE Francesco 2004 ITA Rhyfel ssd 1'16.51
41 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.41
42 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 1'18.50
43 SCALAS Francesco 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.15
44 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.19
45 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.36
46 NAPPA Leonardo 2007 ITA Rhyfel ssd 1'22.05
47 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'23.21
48 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'24.01
49 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'24.35
50 LUCIANO Valentino 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'26.74
51 SORICE Pasquale 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1'26.86
52 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.90
53 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'27.58

NON CLASSIFICATI
DEL VECCHIO Francesco 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd ASS
GAMBI Lorenzo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:44
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASS FEMMINE07/02/2021

Serie 1 di 6
1 4 IACOPONI Jessica 1998 ITA Time Limit asd 1'11.18
2 5 SORRENTINO Maria 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'13.09
3 3 GENOVESE Carolina 2001 ITA Time Limit asd 1'14.19
4 2 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'15.62
5 6 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'15.73
6 1 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.82
7 7 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.58
8 8 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.70

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:54

Serie 2 di 6
1 4 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.55
2 5 LANDOLFO Elena 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.79
3 3 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.11
4 1 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.36
5 7 DI LEVA Melissa 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'20.83
6 2 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.44
7 8 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'21.66
8 6 DI SENA Flavia 2005 ITA Time Limit asd 1'21.77

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:52

Serie 3 di 6
1 4 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.91
2 5 ZONA Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'22.22
3 8 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'25.26
4 1 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'25.94
5 6 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'28.38
6 7 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'29.26
7 2 MUSELLA Claudia Maria 2007 ITA Rhyfel ssd 1'30.52

NON CLASSIFICATI
3 ROMANO Annarita 2007 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:51

Serie 4 di 6
1 4 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'25.85
2 5 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'27.30
3 6 CRISTILLI Alice 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.15
4 7 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.47
5 2 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'29.98
6 3 FUCITO Michela 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.30
7 1 CAPOZZI Sara 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'30.44

NON CLASSIFICATI
8 TALLARICO Martina 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo SQ

Virata irregolare (1'33.18)

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:50

Serie 5 di 6
1 2 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'22.29
2 7 ANTIGNANO Alice 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'23.27
3 8 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.41
4 4 TELESE Chiara Pia 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'30.81
5 3 MORRA Sofia 2007 ITA Rhyfel ssd 1'33.50
6 5 VISCONTI Antonia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.40
7 1 MATTIELLO Noemi 2005 ITA Rhyfel ssd 1'36.95
8 6 SCOTTO D'ANTUONO Sofia 2008 ITA Rhyfel ssd 1'42.22

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:48

 NAPOLI 07/02/2021
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 6
1 6 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.28
2 3 VACCHIO Denise 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 1'26.06
3 4 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'26.51
4 5 ESARTI Martina 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'28.38

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 17:44
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASS FEMMINE07/02/2021

1 IACOPONI Jessica 1998 ITA Time Limit asd 1'11.18
2 SORRENTINO Maria 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'13.09
3 GENOVESE Carolina 2001 ITA Time Limit asd 1'14.19
4 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'15.62
5 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'15.73
6 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.28
7 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.55
8 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.82
9 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.58

10 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.70
11 LANDOLFO Elena 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.79
12 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.11
13 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.36
14 DI LEVA Melissa 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'20.83
15 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.91
16 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.44
17 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'21.66
18 DI SENA Flavia 2005 ITA Time Limit asd 1'21.77
19 ZONA Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'22.22
20 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'22.29
21 ANTIGNANO Alice 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'23.27
22 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'25.26
23 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'25.85
24 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'25.94
25 VACCHIO Denise 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 1'26.06
26 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.41
27 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'26.51
28 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'27.30
29 CRISTILLI Alice 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.15
30 ESARTI Martina 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'28.38
30 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'28.38
32 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.47
33 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'29.26
34 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'29.98
35 FUCITO Michela 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.30
36 CAPOZZI Sara 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'30.44
37 MUSELLA Claudia Maria 2007 ITA Rhyfel ssd 1'30.52
38 TELESE Chiara Pia 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'30.81
39 MORRA Sofia 2007 ITA Rhyfel ssd 1'33.50
40 VISCONTI Antonia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.40
41 MATTIELLO Noemi 2005 ITA Rhyfel ssd 1'36.95
42 SCOTTO D'ANTUONO Sofia 2008 ITA Rhyfel ssd 1'42.22

NON CLASSIFICATI
TALLARICO Martina 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo SQ

Virata irregolare (1'33.18)

AMITRANO Gloria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
ROMANO Annarita 2007 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 18:09
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OTTAVA PROVA DI QUALIFICAZIONE CICBR 2021
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASS FEMMINE07/02/2021 - 15:00

Serie 1 di 14
1 4 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.42
2 5 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 26.98
3 3 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 27.72
4 6 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.87
5 8 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA C.D.S. ssd 28.37
6 1 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.59
7 7 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.83

NON CLASSIFICATI
2 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd SQ

Falsa partenza (27.81)

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 18:32

Serie 2 di 14
1 4 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sportmania Scafati ss 27.94
2 5 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 28.29
3 2 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.44
4 6 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.69
5 1 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss 28.77
6 3 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.87

NON CLASSIFICATI
7 LISI Simona 2002 ITA C.S.Portici asd ASS
8 NAPPO Martina 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 18:30

Serie 3 di 14
1 2 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.29
2 4 BOMBACE Valentina 2002 ITA Rhyfel ssd 29.30
3 5 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.46
4 6 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.49
4 1 TAMMARO Alice 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.49
6 7 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.59
7 3 ABBRUZZESE Valentina 2003 ITA La Masseria Aqua asd 29.60
8 8 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 29.85

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 18:29

Serie 4 di 14
1 2 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.26
2 5 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 29.47
3 4 BONANNO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.91
4 1 PUMA Rosa 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.00
5 3 CANTE Denise 2006 ITA Piscina Poseidon MG 30.21
6 7 FORMISANO Angelica 2004 ITA C.S.Portici asd 30.41
7 8 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd 30.56

NON CLASSIFICATI
6 SENATORE Francesca 2003 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 18:28

Serie 5 di 14
1 3 ESPOSITO Chiara 2006 ITA GS Fiamme Oro 30.09
2 2 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.32
3 4 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.35
4 5 GIULIANO Giuliana 2004 ITA La Masseria Aqua asd 30.45
5 6 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 30.49
6 7 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.56
7 8 CIMMINO Teresa 2005 ITA La Masseria Aqua asd 30.64
8 1 NAPOLANO Carmela 2008 ITA Rhyfel ssd 35.06
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 14
1 7 ASCIONE Annachiara 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.95
2 3 SARNO Alice 2004 ITA CUS Salerno asd 30.41
3 8 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.54
4 6 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 30.60
5 1 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 31.00
6 5 DE SENA Valentina 2007 ITA La Masseria Aqua asd 31.20
7 2 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.45
8 4 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 33.12
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Serie 7 di 14
1 4 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.56
2 5 PARISO Sofia 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.85
3 1 SCALICE Manila 2006 ITA GS Fiamme Oro 30.86
4 8 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.22
5 6 CONTE Jennifer 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.26
6 7 RUSSO Alessia 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 31.72
7 2 TAVINI Andrea Celeste 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 32.03
8 3 FIORELLINO Sara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 32.40
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Serie 8 di 14
1 6 VISCOVO Assia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.52
2 5 CLEMENTE Benedetta Scola 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 31.60
3 3 SGOBBO Federica Michelle 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.61
4 4 CATONE Assunta 2001 ITA Play Off ssd 31.72
5 8 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.00
6 2 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo 32.01
7 7 CARDONE Chiara 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.50
8 1 CHIANESE Arianna 2007 ITA Rhyfel ssd 32.52

    Pubblicata: 07/02/2021 ore 18:22

Serie 9 di 14
1 3 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 31.76
2 8 MIGLIACCIO Gaia 2007 ITA Rhyfel ssd 31.96
3 2 AMMIRATI Maria Francesca 2006 ITA La Masseria Aqua asd 32.57
4 5 PROTO Gaia 2004 ITA Play Off ssd 32.64
5 7 DEL GAUDIO Maria Chiara 2005 ITA Sintesi ssd 32.88
6 6 PROTA Paola 2005 ITA C.S.Portici asd 33.08
7 1 FIORAVANTE Luigia 2007 ITA Piscina Poseidon MG 33.60

NON CLASSIFICATI
4 CAPORASO Lucrezia 2004 ITA La Seneta ssd ASS
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Serie 10 di 14
1 2 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 32.64
2 4 ROMANO Gabriella 2007 ITA GS Fiamme Oro 32.69
3 7 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 32.70
4 1 CIMINO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.88
5 8 IPPOLITO Flavia 2007 ITA GS Fiamme Oro 32.98
6 6 PALLADINO Chiara 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 33.06
7 5 MIRANDA Raffaella 2002 ITA La Masseria Aqua asd 33.81
8 3 DI LORENZO Jennifer 2006 ITA C.S.Portici asd 34.55
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Serie 11 di 14
1 1 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.76
2 8 SANTORO Luisa Sharon 2007 ITA Time Limit asd 29.67
3 7 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 32.96
4 2 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 34.97
5 3 CONFREDA Jasmine 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 35.00

NON CLASSIFICATI
6 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

4 ESPOSITO Deborah 2005 ITA La Masseria Aqua asd ASS
5 MAGLIULO Martina 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss ASS
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 12 di 14
1 6 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.24
2 2 FABOZZI Emanuela 2005 ITA Time Limit asd 29.91
3 8 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 30.85
4 3 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 32.19
5 5 BOVENZI Cristiana 2008 ITA Time Limit asd 32.89
6 1 CASAVECCHIA Alessia 2007 ITA Time Limit asd 33.58
7 4 ROMANO Maria 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 34.11
8 7 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 36.75
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Serie 13 di 14
1 2 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Time Limit asd 27.63
2 6 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 28.84
3 5 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 29.05
4 3 RUSSO Alessia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.98
5 4 MASCETTA Emanuela 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 33.08
6 7 FRALLICCIARDI Fabiana 2008 ITA Campania Sport 38.68

NON CLASSIFICATI
1 MASCETTA Vincenza 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
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Serie 14 di 14
1 3 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 29.09
2 5 FABOZZI Grazia 2005 ITA Time Limit asd 30.24
3 4 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 31.77
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